
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об’єкта малої
приватизації -  Єдиний майновий комплекс
державного підприємства «Український державний
інститут по проектуванню заводів важкого машинобудування»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», враховуючи накази Фонду державного майна України від 16.05.2019 №467 «Про 
реорганізацію регіональних відділень Фонду державного майна України», від 12.05.2021 
№ 774 «Про виділ Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Харківській області», від 13.05.2021 №783 «Про утворення юридичної особи», акт 
приймання - передавання №1 від 17.05.2021, згідно Постанови Верховного Суду України 
від 14.07.2022 у справі №922/1708/21, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Харківській області від 24.04.2018 №874 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації» (зі змінами), враховуючи наказ 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській області від
14.02.2023 №00104 «Про визначення адреси об'єкта малої приватизації -  Єдиний 
майновий комплекс державного підприємства «Український державний інститут по 
проектуванню заводів важкого машинобудування», на підставі договору купівлі-продажу 
об’єкта малої приватизації — Єдиний майновий комплекс державного підприємства 
«Український державний інститут по проектуванню заводів важкого машинобудування» 
за результатами електронного аукціону з умовами від 26.09.2024, посвідченого
26.09.2024 приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального округу 
Харківської області Алієвою М.І. та зареєстрованого у реєстрі за №2512, та Акту 
приймання -  передачі об’єкта малої приватизації — Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства «Український державний інститут по проектуванню заводів 
важкого машинобудування» від 26.09.2024,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — Єдиний 
майновий комплекс державного підприємства «Український державний інститут по 
проектуванню заводів важкого машинобудування», код за ЄДРПОУ 00212630, за 
адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова, 151.

Покупець вищевказаного об’єкта -  юридична особа -  Товариство з обмеженою 
відповідальністю «СТІФ-СЕРВІС» (код за ЄДРПОУ 30592173).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 15 050 000,00 гривень (п'ятнадцять 
мільйонів п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) без урахування ПДВ, сума

НА К А З

Харків



2

ПДВ -  3 010 000,00 грн. (три мільйона десять тисяч гривень 00 копійок), з урахуванням 
ПДВ -  18 060 000,00 грн. (вісімнадцять мільйонів шістдесят тисяч гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства «Український державний інститут по проектуванню заводів 
важкого машинобудування», код за ЄДРПОУ 00212630, за адресою: м. Харків, проспект 
Героїв Харкова, 151, завершеною.


